PT   Pelabuhan   Indonesia   (Persero), Jl   Yos   Sudarso   No.9,   Jakarta   Utara   14230,akan

melaksanakan Tender Pekerjaan Pengadaan Jasa Penutupan Asuransi PT Pelabuhan Indonesia (Persero)

Periode 28 Februari 2026 –31 Desember 2026;2.HPS/OE untuk Pekerjaan dimaksud adalah sebesar

Rp89.153.707.412,-(delapan puluh sembilan miliar  seratus  lima  puluh  tiga  juta  tujuh  ratus  tujuhribu 

empat  ratus  dua  belas  rupiah)  belum termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN).3.Pengumuman Tender

dan tata cara pendaftaran secara online dapat dilihat pada tautan berikut: https://p-

eproc.pelindo.co.id/Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)